平成26年１月31日
各　　位

 　　　　 上場会社名　   アルパイン株式会社

 　　　　 代 表 者 名    代表取締役社長　 　　宇佐美　徹

　　　　　(コード番号    6816  東証第1部)

 　　　　 問合せ先責任者 常務取締役 管理担当  甲斐　政志

　　　　　TEL            (03)3494-1101(代表)

 　　　　 当社の親会社   アルプス電気株式会社

 　　　　 代 表 者 名    代表取締役社長　　　 栗山  年弘

　　　　　(コード番号    6770  東証第1部)

１．平成26年３月期　連結業績予想の修正

（１）平成25年４月１日～平成26年３月31日の連結業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ)
（平成25年10月31日発表）

270,000 7,000 8,000 5,000 71.66

今回修正予想(Ｂ) 283,000 9,500 11,800 8,000 114.66

増減額(Ｂ－Ａ) 13,000 2,500 3,800 3,000

増減率 4.8% 35.7% 47.5% 60.0%

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）

（２）修正の理由
　連結売上高につきましては、北米及び欧州の自動車メーカー向け純正品販売が好調に推移すると予想されることから

計画を上回る見込みとなりました。利益につきましても、売上高の増加に加え、為替レートが予測よりも円安に推移し
ていることから、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回公表値を上回る見込みとなりました。

　なお、第４四半期の為替レートは、１米ドル＝100.00円、１ユーロ＝135.00円を前提としております。

(注意事項）

　 　上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基いて算出しておりますが、実際の

　 業績等は今後様々な要因により予想数値と異なる結果になる可能性がありますことをご承知置き下さい。

以　 上

　　　　　　　　平成26年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

25.05222,309 2,305 4,291 1,747

記

　 近の業績動向等を踏まえ、平成25年10月31日に公表しました平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３
月31日）の通期連結業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

i9170162
FASF